
Referat:	  Generalforsamling,	  den	  28.	  okt.	  2015	  
Referent:	  Ulla	  Boyhus	  
	  

1. Valg	  af	  dirigent:	  Chris	  Lander	  
	  

2. Handicap	  –	  Årets	  resultater	  og	  overlevering	  af	  vandrepokal	  v.	  Johnny	  Mossin	  
• Jannick	  Andreasen	  fik	  pokal	  ”til	  evigt	  eje”	  (vandt	  

turneringen	  sidste	  år)	  
• Årets	  finalister:	  	  

1. Magnus	  Sibbersen	  (overrakt	  vandrepokal)	  
2. Aksel	  Hadberg	  
3. JJ	  
4. Dan	  Larsen	  
5. Mads	  Larsen	  

	  
3. Valg	  af	  to	  stemmetællere:	  HP	  og	  Dan	  Larsen	  

	  
4. Formanden	  beretter	  v.	  Johanna	  Nielsen:	  	  

	  
	  
Endnu	  en	  sæson	  er	  gået	  her	  i	  HvK	  og	  lad	  mig	  gå	  igennem	  de	  ting,	  vi	  har	  oplevet	  sammen	  i	  2015,	  og	  hvor	  vi	  er	  lige	  nu	  i	  HvK.	  Lad	  mig	  
starte	  med	  elitesituationen:	  Emma	  har,	  efter	  mange	  år	  på	  kortbanerne,	  valgt	  at	  stoppe	  karrieren.	  Jakob	  er	  også	  stoppet	  –	  indtil	  videre,	  
medens	  han	  aftjener	  værnepligt	  og	  har	  ”gap-‐år”.	  Det	  betyder	  at	  vi	  ikke,	  som	  vi	  står	  nu,	  kan	  få	  del	  i	  elitepuljen	  i	  kommunen,	  og	  det	  
betyder,	  at	  vores	  økonomiske	  situation	  umiddelbart	  ser	  anderledes	  ud,	  end	  den	  har	  gjort	  før.	  Inden	  vi	  fortvivler	  helt,	  så	  har	  vi	  allerede	  i	  
år	  haft	  held	  til	  at	  søge	  og	  opnå	  en	  tildeling	  fra	  den	  ny	  sponsorpulje.	  Vi	  har	  dermed	  fået	  kommunen	  som	  sponsor.	  Det	  skal	  vi	  naturligvis	  
skilte	  med,	  så	  I	  vil	  snarest	  opleve	  at	  vi	  sætter	  sponsorlogoer	  på	  gavlen,	  på	  hjemmesiden,	  og	  vi	  vil	  også	  investere	  i	  beach-‐flags,	  som	  vi	  
kan	  skilte	  med	  ved	  stævner	  m.m.	  
	  
Ved	  medlemsmødet	  tog	  vi	  allerede	  fat	  på	  den	  nye	  økonomiske	  situation,	  og	  vi	  diskuterede	  muligheder	  for	  dels	  at	  tjene	  flere	  penge	  og	  
dels	  for	  at	  reducere	  udgifterne.	  Der	  blev	  nævnt,	  at	  vi	  jo	  kunne	  spare	  rengøringen	  væk.	  
Vi	  tog	  jer	  derfor	  på	  ordet	  og	  valgte	  at	  undersøge,	  hvordan	  stemningen	  var	  for,	  at	  vi	  selv	  skulle	  gøre	  rent.	  Vi	  sendte	  jer	  derfor	  en	  såkaldt	  
SurveyMonkey,	  hvor	  vi	  spurgte,	  hvad	  I	  synes	  om	  selv	  at	  skulle	  gøre	  rent.	  Resultatet	  er	  heldigvis	  klart	  –	  der	  er	  overvældende	  stemning	  
for,	  at	  vi	  beholder	  den	  ordning,	  som	  vi	  har	  nu.	  Vi	  regner	  med	  at	  sende	  jer	  flere	  SurveyMonkeys	  i	  fremtiden,	  fordi	  vi	  mener,	  at	  det	  er	  en	  
god	  metode	  til	  at	  høre,	  hvad	  stemningen	  for	  forskellige	  tiltag	  er.	  
	  
For	  at	  komme	  tilbage	  til	  den	  økonomiske	  situation,	  så	  skal	  vi	  lige	  vende	  medlemstallet,	  som	  pt	  er	  258	  medlemmer	  og	  er	  faldende.	  Det	  
er	  også	  et	  punkt,	  som	  vi	  er	  nødt	  til	  at	  diskutere	  i	  fremtiden;	  hvad	  skal	  der	  til	  for	  at	  holde	  på	  vores	  medlemmer?	  Og	  hvad	  er	  den	  
optimale	  størrelse	  på	  vores	  klub?	  Jeg	  tror,	  at	  det	  er	  vigtigt	  at	  have	  tiltag,	  som	  kan	  holde	  på	  vores	  møjsommeligt	  oplærte	  og	  instruerede	  
medlemmer.	  Der	  har	  før	  været	  ytret	  tilbud	  om	  mastertonser-‐ture,	  teknik-‐kurser	  /EPP	  for	  masters	  medlemmer,	  og	  det	  vil	  vi	  som	  
bestyrelse	  stadig	  være	  interesseret	  i.	  Så	  I	  må	  nok	  forvente,	  at	  vi	  kommer	  tilbage	  til	  jer	  og	  hører,	  om	  I	  vil	  arrangere	  næste	  år	  i	  stedet.	  
	  
En	  af	  de	  helt	  store	  kraftanstrengelser	  i	  år,	  var	  samarbejdet	  med	  Langhøjskolen,	  hvor	  vi	  havde	  fire	  hold	  7.	  klassers	  elever	  4	  gange	  nede	  
hos	  os	  for	  prøve	  både	  polobåde	  og	  almindelige	  både.	  Det	  var	  sjovt	  og	  lærerigt,	  men	  har	  desværre	  ikke	  ført	  til,	  at	  nogen	  af	  de	  elever	  er	  
startet	  hos	  os.	  Kommunen	  har	  fået	  nys	  om	  dette	  samarbejde,	  og	  derfor	  var	  vi	  inviteret	  til	  at	  holde	  oplæg	  om	  erfaringerne	  for	  
skoleledere	  og	  skolefolk	  her	  sidst	  i	  september.	  Søren	  og	  jeg	  var	  derfor	  til	  sådan	  en	  aften	  og	  fik	  utrolige	  gode	  diskussioner	  og	  råd	  med	  
på	  vejen.	  Hvorfor	  er	  det,	  at	  vi	  engagerer	  os	  i	  samarbejde	  med	  kommunens	  skoler?	  Det	  gør	  vi,	  fordi	  vi	  på	  sigt	  tror,	  at	  der	  ligger	  penge	  
for	  os	  i	  at	  indgå	  partnerskaber	  med	  skolerne,	  nemlig	  i	  forbindelse	  med	  den	  ny	  skolereform.	  Det	  gode	  ved	  det	  møde,	  som	  jeg	  netop	  
omtalte	  var,	  at	  vi	  fik	  etableret	  en	  rigtig	  god	  kontakt	  med	  HvR	  om	  et	  evt.	  samarbejde	  på	  dette	  område.	  
	  
Noget	  af	  det,	  som	  vi	  fik	  af	  gode	  råd,	  var	  at	  kontaktinfo	  på	  klubbens	  hjemmeside	  skal	  være	  helt	  opdateret	  og	  nem	  at	  finde.	  Det	  og	  det	  
med	  sponsorlogoer	  fik	  os	  til	  at	  se	  på	  hjemmesiden,	  og	  det	  har	  ført	  til	  at	  vi	  (=Ulla	  og	  jeg	  m.fl.)	  forsøger	  at	  opdatere	  informationerne	  på	  
hjemmesiden	  og	  jer,	  der	  har	  jeres	  gang	  på	  hjemmesiden	  vil	  opdage,	  at	  der	  sker	  ændringer.	  
	  
Børne-‐	  og	  ungdomsarbejdet	  har	  slet	  ikke	  holdt	  stille	  i	  år,	  og	  vi	  vil	  høre	  nærmere	  om	  det,	  når	  vi	  skal	  til	  orientering	  fra	  udvalgene,	  men	  
umiddelbart	  vil	  jeg	  sige	  følgende:	  De	  to	  trænere,	  som	  vi	  har	  haft	  gennem	  næsten	  to	  år,	  nemlig	  Simone	  og	  Lisa,	  har	  valgt	  at	  stoppe	  for	  
denne	  gang	  for	  at	  jagte	  andre	  oplevelser	  i	  livet.	  Vi	  takker	  for	  samarbejdet	  og	  ønsker	  dem	  held	  og	  lykke	  fremover.	  Vi	  har	  valgt	  at	  
ansætte	  Jakob	  som	  træner	  for	  den	  gruppe	  af	  store	  børn,	  som	  gerne	  vil	  ro	  stærkt.	  Jakob	  kan	  lige	  nu	  kun	  ro	  ca	  en	  gang	  om	  ugen,	  qua	  sin	  
værnepligt,	  men	  det	  er	  da	  meningen	  at	  frekvensen	  skal	  sættes	  op,	  når	  han	  er	  tilbage	  igen.	  Samtidig	  er	  Rikke	  Sibbersen	  trådt	  til	  som	  
koordinator	  for	  gruppen,	  og	  det	  fungerer	  godt.	  Vi	  har	  også	  fået	  koordinatorer	  på	  den	  yngre	  del	  af	  børnegruppen,	  nemlig	  i	  form	  af	  
forældrene,	  og	  vil	  vi	  igen	  høre	  mere	  om	  vores	  rigtig	  gode	  erfaringer	  med	  dem.	  
	  
Afslutningsvis	  vil	  jeg	  nævne	  at	  vi	  har	  haft	  den	  årlige	  gennemgang	  af	  regler	  og	  instrukser	  og	  i	  den	  sammenhæng	  og	  det	  har	  medført	  at	  
visse	  regler	  for	  vinterroning	  vil	  blive	  præciseret.	  

	  



	  
Efterfølgende	  diskussion	  af,	  årsagerne	  til	  det	  dalende	  medlemstal,	  og	  hvem	  det	  er,	  der	  
melder	  sig	  ud	  (ikke	  noget	  mønster),	  samt	  hvordan	  vi	  holder	  på	  især	  de	  unge,	  da	  
aldersgennemsnittet	  i	  klubben	  bliver	  højere.	  Snak	  om	  hvorvidt	  man	  skal	  prioritere	  i	  
forhold	  til	  alder	  på	  dem,	  der	  starter	  på	  vokseninstruktionen.	  Bestyrelsen	  arbejder	  
videre	  med	  problematikkerne.	  Kontakter	  evt.	  relevante	  personer	  i	  denne	  
sammenhæng.	  	  

	  
5. Regnskab:	  Inge	  Ribers	  forelagde	  regnskab	  for	  den	  forudgående	  sæson	  og	  afgav	  

regnskabsoversigt	  over	  den	  indeværende	  sæson	  -‐	  godkendt	  
• Forslag	  blev	  stillet	  om	  ekstra	  solfangere	  og	  derved	  spare	  penge	  

	  
6. Udvalgene	  beretter:	  

• Husmand	  ved	  Bo	  Sørensen:	  Opfordring	  til,	  at	  folk	  melder	  tilbage	  til	  Bo,	  når	  
noget	  mangler	  –	  mail	  og	  tlf.	  nr.	  står	  på	  tavlen	  ved	  toiletterne	  –	  ellers	  er	  det	  
svært	  at	  vide,	  hvad	  der	  mangler.	  Ellers	  går	  det	  godt.	  Folk	  passer	  på	  klubben.	  
Masse	  småting	  skal	  gøres	  færdigt.	  Der	  kommer	  en	  liste	  ud	  med	  ting,	  man	  kan	  
melde	  sig	  til	  at	  gøre.	  Planlægger	  at	  påbegynde	  renovering	  af	  toiletter	  og	  gang	  
efter	  nytår.	  Der	  forsvinder	  ting:	  Vægtstang	  (og	  evt.	  også	  lodder)	  er	  forsvundet	  
fra	  træningsrummet?!	  Der	  er	  bestilt	  div.	  træningsredskaber.	  Lars	  Broberg	  er	  
gået	  i	  gang	  med	  opretning	  af	  bådreparationsskuret.	  Huset	  er	  skævt,	  og	  skal	  
rettes	  op	  –	  den	  7.	  og	  8.	  nov.	  er	  der	  samlet	  mennesker	  til	  dette	  og	  skaffet	  
fornødne	  materialer.	  Der	  er	  desuden	  rotter	  under	  gulvet.	  	  

o Forslag	  fra	  Emma	  Broberg:	  Om	  at	  ansætte	  et	  par	  
studierengøringsmedhjælpere,	  der	  også	  kan	  gøre	  opmærksom	  på	  ting	  
der	  mangler…	  +	  måde	  at	  holde	  unge	  mennesker	  i	  klubben	  og	  give	  dem	  et	  
tilhørsforhold	  

o Forslag	  fra	  Emma	  Broberg:	  Om	  pligtarbejde	  –	  fx	  400,-‐	  kr.	  hvis	  man	  ikke	  
dukker	  op	  til	  en	  af	  de	  to	  arbejdsdage,	  alternativt	  skrive	  og	  bede	  om	  en	  
opgave,	  hvis	  man	  ikke	  kan	  deltage	  
	  

• Kajakpolo	  ved	  Simon	  Andersen:	  Kom	  i	  første	  division	  –	  og	  ”fik	  klø”,	  men	  er	  
alligevel	  blevet	  i	  første	  division.	  Rykket	  indenfor	  i	  svømmehallen	  nu	  –	  spiller	  
torsdage.	  Vinterturnering	  starter.	  Næste	  sommer,	  opstart	  af	  ungdomstræning	  –	  
laver	  et	  ungdomshold,	  en	  dag	  om	  ugen,	  aldersgruppe	  fortsat	  ikke	  hel	  klar.	  
Udfordring	  med	  plads	  til	  polobåde,	  kan	  ikke	  ligge	  i	  redskabsskuret	  længere	  –	  
fordi	  der	  så	  ikke	  er	  plads	  til	  at	  reparere	  både.	  Fortsat	  udfordring	  i	  forhold	  til	  
den	  udendørs	  polobane,	  på	  trods	  af	  betonforanstaltning,	  er	  målene	  er	  fortsat	  
mulige	  at	  vende	  rundt.	  To	  årsager:	  Vipper	  pga.	  vejr/	  vind…	  og	  så	  er	  der	  nogle,	  
der	  synes	  det	  er	  sjovt	  at	  ”hoppe	  rundt	  på	  dem”	  –	  Løsningen	  er	  nok	  snarere	  at	  
gøre	  det	  nemmere	  at	  vende	  dem	  tilbage	  rundt	  end	  at	  forsøge	  at	  fastgøre	  dem	  
yderligere.	  

o Der	  bliver	  spurgt	  til,	  om	  der	  igen	  i	  år	  kan	  blive	  lavet	  en	  dag,	  hvor	  man	  
kan	  komme	  ned	  og	  prøve	  at	  spille	  polo	  –	  det	  blev	  bekræftet	  
	  

• B&U	  ved	  Henning	  Christoffersen:	  Er	  lige	  stoppet	  med	  at	  være	  på	  vandet.	  
Åbent	  Hus-‐arrangement	  –	  resulterede	  i	  en	  lille	  håndfuld	  børn.	  Ca.	  20	  børn	  i	  B&U	  
pt.	  (i	  snit	  15	  børn	  hver	  mandag)	  2	  grupper:	  Nogle	  der	  træner	  meget	  –	  og	  ”de	  
andre”.	  Tørtrænere:	  Forældre	  der	  hjælper	  på	  land,	  grill,	  praktisk	  hjælp	  mm.	  Har	  
været	  et	  super	  tiltag.	  Børnene	  træner	  mandag	  –	  nogle	  også	  torsdag	  og	  søndag	  –	  
og	  nogle	  enkelte	  hver	  dag!	  Tager	  børn	  ind	  løbende…	  alle	  der	  dukker	  op,	  får	  lov	  



til	  at	  være	  med!!!	  DanSprint-‐initiativ:	  Taske	  fuld	  med	  klubtøj	  til	  de	  børn,	  der	  
skaffer	  et	  nyt	  klubmedlem,	  der	  bliver	  et	  år.	  Første	  taske	  er	  blevet	  udleveret	  til	  
en	  meget	  glad	  pige.	  Vinter:	  Mandagstræning	  indenfor.	  Håber	  at	  holde	  på	  
børnene	  over	  vinteren	  –	  stor	  gruppe	  af	  ”trofaste”	  børneroere.	  Har	  fået	  godt	  fat	  i	  
en	  gruppe	  af	  børnene	  om	  torsdagen	  også	  (6-‐8	  styk	  hver	  gang)	  Nogle	  er	  begyndt	  
også	  at	  træne	  på	  egen	  hånd.	  Jakob	  Nielsen	  (og	  Søren	  Sibbersen	  som	  assistent)	  
overtager	  ”de	  seriøse”	  efter	  Simone	  og	  Lisa.	  
	  

• Skiklubben	  ved	  Emma	  Broberg:	  Det	  er	  nu	  skiklubben	  er	  aktiv,	  og	  der	  sker	  
noget.	  Wasaløbet	  og	  DM	  ”coming	  up”	  –	  der	  opfordres	  til	  at	  holde	  sig	  orienteret	  
vedr.	  informationer,	  der	  kommer	  på	  FaceBook	  og	  hjemmesiden.	  

	  
• Vokseninstruktionen	  ved	  Peter	  Schrøder:	  Lille	  hold	  i	  år	  –	  der	  har	  været	  

usædvanligt	  stort	  frafald,	  10	  blev	  friroet.	  Der	  har	  været	  gennemgang	  af	  kajakker	  
(Peter	  Schrøder,	  Søren	  Andersen	  og	  Johnny	  Mossin)	  –	  og	  afgivet	  ønsker	  i	  
forhold	  til	  reparationer,	  nogle	  af	  ”begynderbådene”	  trænger	  til	  en	  ”meget	  kærlig	  
hånd”.	  Ændring	  i	  bemandingen	  på	  vokseninstruktionen.	  Ivan	  Jensen	  er	  stoppet	  
(og	  denne	  gang	  mener	  han	  det)	  Søren	  Andersen	  flytter	  til	  Kalundborg,	  så	  
stopper	  ligeledes	  som	  instruktør.	  Nye	  kræfter:	  Anita	  Højbjerg	  Kristensen	  og	  
Katja	  Olsen	  (fra	  instruktionshold	  2014)	  træder	  til	  som	  nye	  instruktører.	  
Ventelisten	  markant	  mindre	  end	  for	  nogle	  år	  tilbage,	  dog	  stadig	  rigeligt	  til	  at	  
fylde	  et	  hold	  op.	  	  

	  
• Elite	  ved	  Johanna	  Nielsen:	  Situationen	  er,	  at	  vi	  pt.	  ikke	  har	  nogen	  elite,	  da	  både	  

Emma	  Broberg	  og	  Jakob	  Nielsen	  har	  indstillet	  karrieren	  (Jakob	  muligvis	  kun	  
midlertidigt)	  Det	  får	  naturligvis	  betydning	  for	  vores	  midler	  fra	  elitepuljen.	  

	  
• Festudvalg	  ved	  Ulla	  Boyhus:	  Julefrokost	  lørdag	  den	  21.	  november.	  Kom	  glad,	  

Kom	  frisk,	  Kom	  alle	  sammen.	  Det	  bliver	  et	  brag	  af	  en	  fest	  ligesom	  sidste	  år.	  Vi	  
glæder	  os	  til	  at	  se	  jer.	  Se	  FaceBook	  eller	  invitation	  sendt	  ud	  pr.	  mail	  for	  at	  finde	  
oplysninger	  om,	  hvor	  og	  hvordan,	  du	  melder	  dig	  til.	  	  
	  

7. Ingen	  indkomne	  forslag	  
	  

8. Fastsættelse	  af	  kontingent	  –	  Ingen	  forslag	  til	  ændringer	  
	  

9. Valg	  til	  bestyrelsen:	  	  
Formand	  –	  Johanna	  Nielsen	  GENVALGT	  
Næstformand	  –	  Ulla	  Boyhus	  GENVALGT	  
Kasserer	  –	  Inge	  Ribers	  GENVALGT	  
Tilsynsførende	  for	  hus	  –	  Bo	  Sørensen	  GENVALGT	  
Menigt	  bestyrelsesmedlem	  –	  Søren	  Sibbersen	  GENVALGT	  
Menigt	  bestyrelsesmedlem	  –	  Laila	  Hindborg	  GENVALGT	  
Menigt	  bestyrelsesmedlem	  –	  Simon	  Andersen	  GENVALGT	  
Suppleant	  –	  Lars	  Broberg	  GENVALGT	  

	  
10. Valg	  af	  revisor:	  Bjarne	  på	  valg	  –	  GENVALGT	  

	  
	  
	  
	  



11. Fremtidig	  virksomhed:	  
• Inge	  Ribers	  foreslår,	  at	  vi	  fejrer	  årets	  jubilæer	  ved	  en	  fælles	  nytårskur	  i	  januar	  
• Inge	  Ribers	  spørger	  til,	  om	  nogle	  vil	  tage	  teten	  på	  ”Svejbæk-‐games”	  eller	  

lignende	  arrangement	  på	  årets	  påsketur.	  Bolden	  er	  hermed	  kastet	  op…	  
• Christian	  Schmidt,	  HP	  og	  Ole	  Torp	  afholder	  julefællesarrangement	  onsdag	  den	  

16.12.15	  (Klubaften)	  –	  Flæskesteg,	  brune	  kartofler	  mm.	  Yderligere	  information	  
følger	  –	  der	  kommer	  seddel	  op	  i	  klubben	  	  

• Christian	  Schmidt:	  Forslår	  at	  bestyrelsen	  er	  på	  valg	  hvert	  andet	  år	  og	  forskudt,	  
så	  hele	  bestyrelsen	  ikke	  kan	  udskiftes	  på	  en	  gang,	  da	  det	  er	  sårbart	  –	  taget	  til	  
efterretning	  

• Johanna	  informerer	  om	  et	  stævne,	  der	  er	  i	  støbeskeen	  i	  samarbejde	  med	  
Maribokajakklub	  –	  kommer	  til	  at	  ligge	  primo	  juli,	  dato	  er	  meldt	  ud	  til	  DKF.	  
Sprintstævne	  i	  Bandholm	  Havn	  lørdag	  (Knuthenborg	  Sprint	  Cup),	  sprintstævne	  
i	  Hvidovre	  Havn	  søndag	  (Craft	  Sprint	  Cup,	  DanSprint/	  Nelo	  Sprint	  Cup)	  +	  evt.	  
prolog,	  ungdomssøb	  etc.	  Samlet	  vinder	  for	  begge	  stævner.	  Tanken	  er	  at	  lokke	  
udlandet	  til	  også.	  

• Bestyrelsen	  foreslår	  en	  ændring	  af	  medlemsmødet	  overmod	  at	  mere	  socialt	  
arrangement	  (i	  stedet	  for	  at	  vi	  som	  nu	  i	  realiteten	  har	  to	  generalforsamlinger,	  
hvor	  vi	  bare	  ikke	  er	  beslutningsdygtige	  på	  den	  ene)	  –	  skal	  selvfølgelig	  være	  i	  	  
overensstemmelse	  med	  klubbens	  love	  –	  der	  arbejdes	  videre	  på	  et	  konkret	  
koncept.	  Forslag	  om	  følgende:	  Sidste	  lørdag	  i	  april:	  Fælles	  rotur	  først,	  
standerhejsning,	  fælles	  grill	  og	  sæsonen-‐er-‐startet-‐fest	  	  

• Der	  blev	  spurgt	  til	  reparation	  af	  bådebroen/	  ny	  bådebro	  –	  der	  arbejdes	  på	  sagen	  
	  
EVT.	  

• Marianne	  Sørensen	  takker	  nej	  til	  at	  være	  tidstager	  ved	  Handicap	  næste	  år	  –	  Vi	  
takker	  mange	  gange	  for	  indsatsen.	  Inge	  Ribers	  tager	  over.	  

• Emma	  Broberg:	  Overvejelser	  om	  og	  at	  skifte	  noget	  af	  styrketræningsudstyret	  
ud,	  så	  det	  ville	  være	  mere	  attraktivt	  at	  komme	  i	  klubben	  for	  at	  styrketræne	  
(især	  for	  unge),	  så	  det	  er	  et	  reelt	  alternativ	  til	  et	  Fitness	  Center.	  	  Viser	  sig	  at	  det	  
ikke	  er	  de	  store	  forbedringer,	  der	  skal	  til.	  Emma	  og	  Jakob	  Nielsen	  lave	  en	  liste	  
over,	  hvad	  der	  mangler.	  Vil	  også	  kigge	  på	  ”trænings-‐flowet”	  i	  lokalet	  

• Opfordring	  til	  at	  huske	  at	  skrive	  sig	  på	  bookningen,	  når	  man	  vil	  ro	  på	  ergometer	  
(på	  hjemmesiden	  –	  kan	  gøres	  hjemmefra)	  

• Opfordring	  til	  at	  rydde	  op	  efter	  sig	  i	  træningslokalet	  	  
	  
	  
	  
STANDERSTRYGNING	  
	  
	  


